
 

 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL 2025 METŲ NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFO 

NUSTATYMO 

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-155 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu ir Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, Plungės 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti Plungės rajono savivaldybės teritorijoje 2025 metams nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifus: 

1.1. 0,55 procento nekilnojamojo turto mokestinės vertės nekilnojamajam turtui, išskyrus 

nekilnojamąjį turtą, nurodytą 1.2 ir 1.3 ir 1.4 papunkčiuose; 

1.2. 3,0 procentų nekilnojamojo turto mokestinės vertės kitos paskirties inžineriniams 

statiniams – atsinaujinančių išteklių energiją naudojantiems energijos gamybos statiniams (vėjo 

elektrinės (jėgainės), saulės šviesos energijos elektrinės, saulės šilumos energijos kolektoriai ir kiti); 

1.3. 2,0 procentų nekilnojamojo turto mokestinės vertės nekilnojamojo turto objektams, 

negyvenamiesiems pastatams – degalinėms (visi statiniai, išskyrus teisės aktais priskiriamus 

nesudėtingiesiems statiniams); 

1.4. 3,0 procentų nekilnojamojo turto mokestinės vertės nekilnojamajam turtui, kuris yra 

netvarkomas arba apleistas, arba nenaudojamas, arba naudojamas ne pagal paskirtį.  

2. Įpareigoti Savivaldybės administraciją parengti ir teikti Savivaldybės tarybai tvirtinti 

netvarkomo arba apleisto, arba nenaudojamo, arba naudojamo ne pagal paskirtį nekilnojamojo turto 

sąrašą.  

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                       Audrius Klišonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


